piens, quosdam flagellavit ex eis, quosdam retrusit

in carcerem, et quibusdam nequiter inlerfectis,

coinestabulum ipsum cum tribusaliis et capellano

suo, quod est horribile dictu, suspendit in cruce :

iis autcin ad nequitiam postniodum animatus,

Latinoruin IVetus potentia, qui cupiditate caecati

atl ipsum Michalitium confugerant, castra ejusdem

1 E|i. xcviii, cvii. — E|i. cviii,— -1 Ep. .Nxxviii.— '* Hp. vi.

— ' lip. XXV. — 6 Kp. civ. — ' lip. .XV. — s K;i. xvn. — » Kp.

.XI.IV el CLXXXVI. — 1" Kp. CLXXXVIl. — " Ep. clxxx.

imperatoris obsedit, villas combussit, et omnes
Latinos presbyteros, quos capere potuit, et quem-
dam electum in praesulem, et etiam confirmatum

fecit capitibus obtruncari. Prfeterea Lascharus,

qui pro imperatore se gerit, stipatus viribus Lati-

norum, qui postpositis Dei timore et hominis re-

verentia , spretis etiam stipendiis, quae idem impe-

rator ipsis poterat exhibere, ab inimicis ejus re-

cepere majora, quam ipse illis valeat erogare,

quemdam de princiiiibus ejus cepit, et, ut dicitur,

excoriari fecit eumdem. Quia vero si Graeci recu-

perarent imperiuni Romania?, Terrae-Sancta) suc-

cursum pa;nu penitus impedirent, ne occasione

succursus ipsius iterum perderent locum et gen-

tem, cum et antequam idem imiierium a Graecis

translalum fuerit in Lahnos, ipsi a nobis saepe

moniti et rogati, nunquam Terraj-Sanctae volue-

riiit subvenire, quinetiam Isacius imperator ob
gratiam Saladini fleri fecerit in urbe Constantino-

politana Meschitam, et quia si possentexterminare

Latinos, in apostasiae suae vitio fortius perdurarent,

in odiuin Lalinorum, quos etiam nunc canes ap-

pellant, sicque novissimuserrorfieret pejor priore,

cum submurmurare non cessent, quod per Apo-
stolicae Sedis ingenium exercitus Latinorum in

Constantinopoliin declinaverit caiitivandam : fra-

ternilati tuae per Apostolica scripta praecipimus

mandantes, quatenus Latinos diligenter moneaset
inducas, et eis sub poena excommunicationis in-

jungas, ne Gr;ecis et prssertim pivxfato Michalitio,

qui faciendo necari presbyteros laqueum excom-

municahonis incurrerunt , contra imperatorem
pracdictuin, vel fideles ipsius auxilium praebeant,

vel favorem. Datum Laterani V id. Decembris,

Pontificatus nostri anno tertiodecimo ». Nec prae-

tereundum visum est Innocentii Eiiistolas extare

jiro M. Constantinopolitana olim imperatrice, qui-

busipsam in clientelam suam admisit donationes

propter nuplias a clarae recordationis Ronifacio
.

Montisferrati marchione , factasque ah Henrico